
◇　少年男子　スプリント予選（２００ｍFFタイムトライアル）　結果
NO.1

出走順 NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

1 54 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ １４MY1500590 鴨居中学校 14”379 11

2 11 大橋 真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 14MJ1500260 横浜高校 11”483 1

3 34 河原　弘 ｶﾜﾊﾗ ﾋﾛ 14MJ1602001 県立保土ヶ谷高校 13”277 9

4 10 吉田 光希 ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 14MJ1602022 横浜高校 12”324 4

5 9 添田 龍児 ｿｴﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ 14MJ1602060 横浜高校 12”074 2

6 22 栗原　拓海 ｸﾘﾊﾗ ﾀｸﾐ 14MJ1602467 慶應義塾高校 13”180 8

7 21 杉岡　巧真 ｽｷﾞｵｶ ﾀｸﾏ 14MJ1602469 慶應義塾高校 12”409 6

8 42 杉山　龍太 ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾀ 14MJ1602456 法政大学第二高校 12”801 7

9 31 鈴木　琢朗 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾛｳ 14MJ1602595 県立保土ヶ谷高校 14”427 12

10 15 関野  響介 ｾｷﾉｷｮｳｽｹ 14MY1602318 横浜創学館高校 　　”　　　　 DNS

11 40 竹田　隼人 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ 14MJ1601907 法政大学第二高校 13”532 10

12 14 奧田  颯太 ｵｸﾀﾞｿｳﾀ 14MY1602148 横浜創学館高校 　　”　　　　 DNS

13 38 野平　勇希 ﾉﾋﾗ ﾕｳｷ 14MJ1502023 法政大学第二高校 12”337 5

14 37 菅原　甲 ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳ 14MJ1501917 法政大学第二高校 12”163 3

15 35 　  　 　

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始
会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟



◇　少年男子　スプリント予選（２００ｍFFタイムトライアル）　結果　順位別 NO.0２

出走順 NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

2 11 大橋 真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 14MJ1500260 横浜高校 11”483 1

5 9 添田 龍児 ｿｴﾀﾞ ﾘｭｳｼﾞ 14MJ1602060 横浜高校 12”074 2

14 37 菅原　甲 ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳ 14MJ1501917 法政大学第二高校 12”163 3

4 10 吉田 光希 ﾖｼﾀﾞ ｺｳｷ 14MJ1602022 横浜高校 12”324 4

13 38 野平　勇希 ﾉﾋﾗ ﾕｳｷ 14MJ1502023 法政大学第二高校 12”337 5

7 21 杉岡　巧真 ｽｷﾞｵｶ ﾀｸﾏ 14MJ1602469 慶應義塾高校 12”409 6

8 42 杉山　龍太 ｽｷﾞﾔﾏ ﾘｭｳﾀ 14MJ1602456 法政大学第二高校 12”801 7

6 22 栗原　拓海 ｸﾘﾊﾗ ﾀｸﾐ 14MJ1602467 慶應義塾高校 13”180 8

3 34 河原　弘 ｶﾜﾊﾗ ﾋﾛ 14MJ1602001 県立保土ヶ谷高校 13”277 9

11 40 竹田　隼人 ﾀｹﾀﾞ ﾊﾔﾄ 14MJ1601907 法政大学第二高校 13”532 10

1 54 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ １４MY1500590 鴨居中学校 14”379 11

9 31 鈴木　琢朗 ｽｽﾞｷ ﾀｸﾛｳ 14MJ1602595 県立保土ヶ谷高校 14”427 12

10 15 関野  響介 ｾｷﾉｷｮｳｽｹ 14MY1602318 横浜創学館高校 　　”　　　　 DNS

12 14 奧田  颯太 ｵｸﾀﾞｿｳﾀ 14MY1602148 横浜創学館高校 　　”　　　　 DNS

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始
会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟



◇　成年男子　スプリント予選（２００ｍFFタイムトライアル）　結果
NO.0３

出走順 NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

1 55 真保　雅俊 ｼﾝﾎﾟ ﾏｻﾄｼ １４MU1301090

ｽﾐﾀ・ｴｲﾀﾞｲ・ﾊﾟｰﾙｲｽﾞ

ﾐ・ﾗﾊﾞﾈﾛ

　　11”654　　　　 1

2 57 岡田　理紀 ｵｶﾀﾞ ﾏｻｷ 14MU1602142 東海大学 　　12”316　　　　 5

3 59 山本　涼太 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 14MU1602059 東海大学 　　13”123　　　　 11

4 60 藤原　総一郎 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 14MU1502080 東海大学 　　11”992　　　　 4

5 61 押江　俊樹 ｵｻｴ ﾄｼｷ １４MU1601959 駒沢大学自転車部 　　13”712　　　　 12

6 63 渡邊　隼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ １４MU1401366 名星大学自転車競技部 　　12”398　　　　 7

7 64 山田　颯 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾃ １４MU1301341 名星大学自転車競技部 　　12”635　　　　 9

8 69 加田　英大 ｶﾀﾞ ｴｲﾀ 14MU1702466 慶應義塾大学 　　12”829　　　　 10

9 74 末岡　正充 ｽｴｵｶ ﾏｻﾐﾂ １４MU1101615 ぼっちれーしんぐ 　　11”662　　　　 2

10 79 斉藤　慶尚 ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾀｶ 14MM9800099 Team Logisty Jack 　　12”341　　　　 6

11 83 林　航平 ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 　　11”672　　　　 3

12 84 高本　旭 ﾀｶﾓﾄ ｱｷﾗ ２７ME1600826 CYCLO NERO 　　”　　　　 DNS

13 85 長沢　和幸 ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾕｷ CYCLO NERO 　　12”438　　　　 8

14  奥津　憲 ｵｸﾂ ｹﾝ  　　12”401　　　　

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始
会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟



◇　成年男子　スプリント予選（２００ｍFFタイムトライアル） 結果
NO.04

出走順 NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

12 84 高本　旭 ﾀｶﾓﾄ ｱｷﾗ ２７ME1600826 CYCLO NERO 　　”　　　　 DNS

1 55 真保　雅俊 ｼﾝﾎﾟ ﾏｻﾄｼ １４MU1301090

ｽﾐﾀ・ｴｲﾀﾞｲ・ﾊﾟｰﾙｲｽﾞ

ﾐ・ﾗﾊﾞﾈﾛ

　　11”654　　　　 1

9 74 末岡　正充 ｽｴｵｶ ﾏｻﾐﾂ １４MU1101615 ぼっちれーしんぐ 　　11”662　　　　 2

11 83 林　航平 ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 　　11”672　　　　 3

4 60 藤原　総一郎 ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 14MU1502080 東海大学 　　11”992　　　　 4

2 57 岡田　理紀 ｵｶﾀﾞ ﾏｻｷ 14MU1602142 東海大学 　　12”316　　　　 5

10 79 斉藤　慶尚 ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾀｶ 14MM9800099 Team Logisty Jack 　　12”341　　　　 6

6 63 渡邊　隼 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾞｭﾝ １４MU1401366 名星大学自転車競技部 　　12”398　　　　 7

13 85 長沢　和幸 ﾅｶﾞｻﾜ ｶｽﾞﾕｷ CYCLO NERO 　　12”438　　　　 8

7 64 山田　颯 ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾔﾃ １４MU1301341 名星大学自転車競技部 　　12”635　　　　 9

8 69 加田　英大 ｶﾀﾞ ｴｲﾀ 14MU1702466 慶應義塾大学 　　12”829　　　　 10

3 59 山本　涼太 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 14MU1602059 東海大学 　　13”123　　　　 11

5 61 押江　俊樹 ｵｻｴ ﾄｼｷ １４MU1601959 駒沢大学自転車部 　　13”712　　　　 12

14  奥津　憲 ｵｸﾂ ｹﾝ  　　12”401　　　　 Open

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始

会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟



◇　少年男子　１Ｋｍタイムトライアル　結果 NO.05

＃ H/B NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

H 54 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ １４MY1500590 鴨居中学校 　1’25”585　　 14

B 5 五十嵐 洸太 ｲｶﾗｼ ｺｳﾀ 14MY1500238 横浜高校 　1’19”680　　 11

H 4 大橋 真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 14MJ1500260 横浜高校 　1’13”917　　 3

B 19 安村　開 ﾔｽﾑﾗ ﾊﾙｷ 14MY1601905 法政大学第二高校 　1’17”280　　 7

H 11 山根　拓斗 ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ 14MJ1602470 慶應義塾高校 　1’21”597　　 13

B 10 神保　大地 ｼﾞﾝﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ 14MJ1602471 慶應義塾高校 　1’33”124　　 15

H 3 橋本 優樹 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ 14MJ1601523 横浜高校 　1’21”458　　 12

B 18 松本　瑞生 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 14MJ1601906 法政大学第二高校 　’　　　　”　　 DNQ

H 14 石倉　玄太 ｲｼｸﾗ ｹﾞﾝﾀ 14MJ1601233 県立二宮高校 　1’18”735　　 10

B 8 助川  太一 ｽｹｶﾞﾜﾀｲﾁ 14MJ1701054 横浜創学館高校 　’　　　　”　　 DNS

H 7 小林  昂心 ｺﾊﾞﾔｼｺｳｼﾝ 14MY1601999 横浜創学館高校 　’　　　　”　　 DNS

B 9 小原　慧 ｵﾊﾗ ｹｲ 14MJ1602466 慶應義塾高校 　1’15”101　　 5

H 13 渋江  翔太 ｼﾌﾞｴｼｮｳﾀ 14MY1500901 横浜創学館高校 　1’17”957　　 8

B 17 田中　大地 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 14MJ1501899 法政大学第二高校 　1’13”331　　 1

H 13 北村　虎之介 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 14MJ1501182 県立二宮高校 　’　　　　”　　 DNS

B 2 相原 晴一朗 ｱｲﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 14MJ1502111 横浜高校 　1’15”976　　 6

H 12 吉野　匠 ﾖｼﾉ ｼｮｳ 14MJ1501180 県立二宮高校 　1’18”460　　 9

B 16 野平　勇希 ﾉﾋﾗ ﾕｳｷ 14MJ1502023 法政大学第二高校 　1’13”780　　 2

H 1 清水 大樹 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 14MJ1201870 横浜高校 　’　　　　”　　 DNS

B 15 菅原　甲 ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳ 14MJ1501917 法政大学第二高校 　1’14”646　　 4

H

B

1

2

3

4

11

5

6

7

8

9

10

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始
会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟



◇　少年男子　１Ｋｍタイムトライアル　結果　順位別 NO.06

＃ H/B NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

7 B 17 田中　大地 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲﾁ 14MJ1501899 法政大学第二高校 　1’13”331　　 1

9 B 16 野平　勇希 ﾉﾋﾗ ﾕｳｷ 14MJ1502023 法政大学第二高校 　1’13”780　　 2

2 H 4 大橋 真慧 ｵｵﾊｼ ﾏｻﾄ 14MJ1500260 横浜高校 　1’13”917　　 3

10 B 15 菅原　甲 ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳ 14MJ1501917 法政大学第二高校 　1’14”646　　 4

6 B 9 小原　慧 ｵﾊﾗ ｹｲ 14MJ1602466 慶應義塾高校 　1’15”101　　 5

8 B 2 相原 晴一朗 ｱｲﾊﾗ ｾｲｲﾁﾛｳ 14MJ1502111 横浜高校 　1’15”976　　 6

2 B 19 安村　開 ﾔｽﾑﾗ ﾊﾙｷ 14MY1601905 法政大学第二高校 　1’17”280　　 7

7 H 13 渋江  翔太 ｼﾌﾞｴｼｮｳﾀ 14MY1500901 横浜創学館高校 　1’17”957　　 8

9 H 12 吉野　匠 ﾖｼﾉ ｼｮｳ 14MJ1501180 県立二宮高校 　1’18”460　　 9

5 H 14 石倉　玄太 ｲｼｸﾗ ｹﾞﾝﾀ 14MJ1601233 県立二宮高校 　1’18”735　　 10

1 B 5 五十嵐 洸太 ｲｶﾗｼ ｺｳﾀ 14MY1500238 横浜高校 　1’19”680　　 11

4 H 3 橋本 優樹 ﾊｼﾓﾄ ﾕｳｷ 14MJ1601523 横浜高校 　1’21”458　　 12

3 H 11 山根　拓斗 ﾔﾏﾈ ﾀｸﾄ 14MJ1602470 慶應義塾高校 　1’21”597　　 13

1 H 54 大橋　泰慧 ｵｵﾊｼ ﾀｲｴｲ １４MY1500590 鴨居中学校 　1’25”585　　 14

3 B 10 神保　大地 ｼﾞﾝﾎﾞ ﾀﾞｲﾁ 14MJ1602471 慶應義塾高校 　1’33”124　　 15

4 B 18 松本　瑞生 ﾏﾂﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 14MJ1601906 法政大学第二高校 　’　　　　”　　 DNQ

5 B 8 助川  太一 ｽｹｶﾞﾜﾀｲﾁ 14MJ1701054 横浜創学館高校 　’　　　　”　　 DNS

6 H 7 小林  昂心 ｺﾊﾞﾔｼｺｳｼﾝ 14MY1601999 横浜創学館高校 　’　　　　”　　 DNS

8 H 13 北村　虎之介 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾗﾉｽｹ 14MJ1501182 県立二宮高校 　’　　　　”　　 DNS

10 H 1 清水 大樹 ｼﾐｽﾞ ﾀｲｷ 14MJ1201870 横浜高校 　’　　　　”　　 DNS

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始
会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟



◇　成年男子　１Ｋｍタイムトライアル　結果　訂正版 NO.07

＃ H/B NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

H 56 小野　晟太朗 ｵﾉ ｾｲﾀﾛｳ 36MJ1401540 東海大学 　1’14”895　　 9

B 　’　　　　”　　

H 57 岡田　理紀 ｵｶﾀﾞ ﾏｻｷ 14MU1602142 東海大学 　1’12”802　　 5

B 62 金子　征誉 ｶﾈｺ ﾏｻﾀｶ １４MU1301254 立教大学 　1’13”786　　 8

H 69 加田　英大 ｶﾀﾞ ｴｲﾀ 14MU1702466 慶應義塾大学 　1’21”085　　 17

B 59 山本　涼太 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 14MU1602059 東海大学 　1’15”296　　 12

H 66 鈴木　良 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ １４MU1201454 法政大学自転車競技部 　1’09”775　　 3

B 80 小野　健太郎 ｵﾉ ｹﾝﾀﾛｳ ノザレーシーング 　1’14”950　　 10

H 81 池辺　聖 ｲｹﾍﾞ ｾｲ ノザレーシーング 　1’15”929　　 13

B 72 石山　理亮 ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ １４ME0901039 　1’21”716　　 18

H 83 林　航平 ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 　1’08”228　　 1

B 82 松村　尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ ノザレーシーング 　1’19”357　　 15

H 74 末岡　正充 ｼｪｵｶ ﾏｻﾐﾂ １４MU1101615 ぼっちれーしんぐ 　1’08”800　　 2

B 75 二階堂　尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ １４ME0600985 チーム・ウォークライド 　1’13”675　　 7

H 76 高月　壱 ﾀｶﾂｷ　ﾊｼﾞﾒ 14MM0100800 Team Logisty Jack 　1’20”250    16

B 77 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 14MM9702742 Team Logisty Jack 　1’12”945　　 6

H 78 山崎　潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 14MM9702876 Team Logisty Jack 　1’12”710　　 4

B 79 斉藤　慶尚 ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾀｶ 14MM9800099 Team Logisty Jack 　1’15”123　　 11

H 奥津　憲 ｵｸﾂ 　1’18”694　　 14

B 山下　純之介 ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 　1’13”762　　 Open

◇　女子　５００ｍタイムトライアル　結果

＃ H/B NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

H 51 石上　琴乃 ｲｼｶﾞﾐ ｺﾉ １４FY1701170

Boardman Womens

Cycling Team

43”806　　 4

B

H 52 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ １４FY1500468 茅ヶ崎市立第一中学校 40”586　　 2

B

3 H 53 野島　理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ １４FU1400860 順天堂大学自転車部 41”736　　 3

B

4 H 16 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ  ﾕﾉ 14FY1600404 横浜創学館高等学校 40”483　　 1

B

2

7

8

9

10

1

6

1

2

3

4

5

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始

会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟



◇　成年男子　１Ｋｍタイムトライアル　結果　訂正版　順位別 NO.08

＃ H/B NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

6 H 83 林　航平 ﾊﾔｼ ｺｳﾍｲ 　1’08”228　　 1

7 H 74 末岡　正充 ｼｪｵｶ ﾏｻﾐﾂ １４MU1101615 ぼっちれーしんぐ 　1’08”800　　 2

4 H 66 鈴木　良 ｽｽﾞｷ ﾘｮｳ １４MU1201454 法政大学自転車競技部 　1’09”775　　 3

9 H 78 山崎　潤 ﾔﾏｻﾞｷ ｼﾞｭﾝ 14MM9702876 Team Logisty Jack 　1’12”710　　 4

2 H 57 岡田　理紀 ｵｶﾀﾞ ﾏｻｷ 14MU1602142 東海大学 　1’12”802　　 5

8 B 77 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ ｹｲｼﾞ 14MM9702742 Team Logisty Jack 　1’12”945　　 6

7 B 75 二階堂　尚志 ﾆｶｲﾄﾞｳ ﾀｶｼ １４ME0600985 チーム・ウォークライド 　1’13”675　　 7

2 B 62 金子　征誉 ｶﾈｺ ﾏｻﾀｶ １４MU1301254 立教大学 　1’13”786　　 8

1 H 56 小野　晟太朗 ｵﾉ ｾｲﾀﾛｳ 36MJ1401540 東海大学 　1’14”895　　 9

4 B 80 小野　健太郎 ｵﾉ ｹﾝﾀﾛｳ ノザレーシーング 　1’14”950　　 10

9 B 79 斉藤　慶尚 ｻｲﾄｳ ﾉﾘﾀｶ 14MM9800099 Team Logisty Jack 　1’15”123　　 11

3 B 59 山本　涼太 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｮｳﾀ 14MU1602059 東海大学 　1’15”296　　 12

5 H 81 池辺　聖 ｲｹﾍﾞ ｾｲ ノザレーシーング 　1’15”929　　 13

10 H 奥津　憲 ｵｸﾂ 　1’18”694　　 14

6 B 82 松村　尚毅 ﾏﾂﾑﾗ ﾅｵｷ ノザレーシーング 　1’19”357　　 15

8 H 76 高月　壱 ﾀｶﾂｷ　ﾊｼﾞﾒ 14MM0100800 Team Logisty Jack 　1’20”250    16

3 H 69 加田　英大 ｶﾀﾞ ｴｲﾀ 14MU1702466 慶應義塾大学 　1’21”085　　 17

5 B 72 石山　理亮 ｲｼﾔﾏ ﾐﾁｱｷ １４ME0901039 　1’21”716　　 18

10 B 山下　純之介 ﾔﾏｼﾀ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ 　1’13”762　　 Open

◇　女子　５００ｍタイムトライアル　結果　順位別

＃ H/B NO． 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ 登録番号　(11桁） チーム名 タイム 順位

4 H 16 石上　夢乃 ｲｼｶﾞﾐ  ﾕﾉ 14FY1600404 横浜創学館高等学校 40”483　　 1

2 H 52 金田　舞夏 ｶﾈﾀﾞ ﾏｲｶ １４FY1500468 茅ヶ崎市立第一中学校 40”586　　 2

3 H 53 野島　理紗子 ﾉｼﾞﾏ ﾘｻｺ １４FU1400860 順天堂大学自転車部 41”736　　 3

1 H 51 石上　琴乃 ｲｼｶﾞﾐ ｺﾉ １４FY1701170

Boardman Womens

Cycling Team

43”806　　 4

２０１７年 神奈川県国体代表選手選考 第２回大会

主 催 神奈川県自転車競技連盟

主 管 神奈川県自転車競技連盟、神奈川県高等学校体育連盟自転車競技専門部

後 援 公益財団法人日本自転車競技連盟、公益財団法人ＪＫＡ、一般社団法人日本競輪選手会神奈川支部

協 力 川崎市経済労働局公営事業部

期 日 平成29年6月18日（日） 11時00分：競技開始

会 場 神奈川県川崎市川崎区富士見2-1-6 川崎競輪場（400mトラック）

神奈川県自転車競技連盟




